

bilgisayar dünyasından



Gorilleri Cep Telefonları mı Kurtaracak?

Ruanda'nın doğal parklarında soylarını devam ettirme savaşı veren dağ gorillerini, cep telefonları kurtarabilir mi? Bu soru ilk anda kulağa biraz garip gelebilir. Ancak bazı doğa gönüllüleri, bunu sağlayabilmek için çalışıyorlar. Bunun için "Silverback" adını verdikleri, cep telefonları üzerinden oynanabilen ücretsiz bir oyun hazırlamışlar. Oyuna, doğal yaşam alanındaki bir bebek gorili canlandırarak başlıyorsunuz. Sizin de yardımınızla yaşayan ve beslenen bebek goril, zaman içinde yetişkin bir goril oluyor. Böylece siz de oyunu oynarken gorillerin nerelerde gezdiklerini, neyle beslendiklerini, neleri sevdiklerini, neleri sevmediklerini öğrenmiş oluyorsunuz. Yani gorilleri arkadaş olarak görmeye başlıyorsunuz. Oyunu www.silverbackers.org adresinde bulabilirsiniz.



Cep telefonunda yaşayan bir gorille arkadaş olmak, belki gerçek gorillerin de yaşamını kurtarabilir.

Bilgisayar Oyunuyla Dişler İki Kat Daha Temiz

Dişlerimizi her gün düzenli olarak fırçalamak, ağız ve diş sağlığımızı korumak için bir zorunluluk. Ancak iş, yalnızca dişleri her gün fırçalamakla bitmiyor. Bunun yanında, dişleri nasıl düzgün fırçalayacağımızı da bilmemiz gerekiyor. İşte bunu sağlayabilmek için, Tayvan'daki araştırmacılar diş fırçalamayı bilgisayar oyunuyla birleştiren yeni bir proje geliştirmişler. Sistem, sapında özel bir biçimde dizilmiş ışıklar bulunan bir diş fırçası, ayna üzerine yerleştirilen bir web kamera ve yazılımdan oluşuyor. Siz dişinizi fırçaladıkça, algılayıcı fırçanın hareketlerini izleyerek

dişinizi doğru fırçalayıp fırçalamadığınıza bakıyor. Fırçalamayı doğru yaparsanız, ekrandaki dişler de tıpkı ağızınızdakiler gibi tertemiz oluyor. Yapılan araştırmalar, bu oyunu oynayarak dişlerini fırçalayan çocukların, dişlerini iki kat daha iyi temizlediğini göstermiş. Oyunun nasıl çalıştığını gösteren videoyu tinyurl.com/6xr2uv adresinden izleyebilirsiniz.

Tayvanlı araştırmacıların geliştirdikleri bir bilgisayar oyunu, dişlerinizi daha iyi fırçalamanızı sağlıyor.

